Literae regiae22 confirmationis super domum muratam Yilnensem 
curiae D. archidiaconi Vilnensis die 29 Septembris 1551 Vilnae con
fectae latine in pargameno, cum sigillo Eegis appenso et subscri
ptione manus eiusdem.

Quae ad emptionem eiusdem domus a R.mo D.no Valeriano episcopo
Vllnensi pertinent peculiari fasciculo comprehensa

Plenipotentia D. Nicolai Jasieński, aulici Eegis, tenutarii Lubo- 
sanensis, domini domus23, in personam D.ni Iacobi Woroniecki24

19 Ioann.es Domanovskis, postea episcopus Samogitiae (1556-1563).
20 Probabiliter idem ac Ioannes organista, qui a. 1504 (v. supra) aream 

ab ep. Viluensi ad aedificandam pro se domum obtinuerat.
21 Id est, die 14 aprilis.
22 Sigismundi Augusti.
23 Nicolaus Jasinskis (Jasieński) erat Iosephi, archidiaconi Vilnen

sis, nepos ex fratre eius Alberto (ab a. 1538 pocillatore magni ducatus 
Lituaniae). Aulicus regius et teuutarius Lubosanensis (Ljubošyn, distriotus 
Mohiloviensis), Nicolaus factus est a. 1576 notarius magni ducatus Litua
niae, a. 1577 advocatus Mohiloviensis (primus in hoc officio), a. 1581 
subcamerarius Vilnensis. Anno 1562 vendiderat regi Sigismundo Augusto 
domum suam haereditariam cum area, quae sita erat in regione arcis Vil
nensis. De his omnibus cf. A. Boniecki, Herbarz Polski, VII, Warszawa 
1906, 291.

24 Iacobus Woroniecki (obiit 1588), e familia ducali, filius Georgii, 
nepos ex sorore Iacobi Uchański, archiepiscopi Gnesnensis, primatis Polo-
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ad accipiendam summam pecuniae pro domo a se stipulatione ver
borum R.mo Valeriano episcopo Vilnensi25 vendita et dandam in 
eandem intromissionem, confecta polonice in papiro cum quatuor 
sigillis appressis, Grodnae 14 iulii 1568.

Recognitio D. Iacobi Voroniecki de accepta summa pecuniae 
pro domo lapidea a R.mo [fol. 242r] Domino Valeriano episcopo 
Vilnensi, videlicet quatuor millium sexagenarum lituanicarum = 
decem millium florenorum Renensium, et de data ipsi intromissione, 
lingua polonica in papiro confecta et manu ipsius subscripta, cum 
appressione septem sigillorum, Vilnae ultima iulii 1568.

Instrumentum latine in papiro confectum notarii publici Bal- 
thasaris Stepbani Krassowski, clerici dioecesis Luceoriensis, super 
recognitione D. Iacobi Woroniecki, quod summam pecuniae iuxta 
contractum tanquam plenipotens D.ni Jasieński a R.mo D.no Vale
riano episcopo Vilnensi recepit et lapideae possessionem ipsi tradi
dit, Vilnae ultima iulii 1568.

Extractum in papiro rutenica lingua ex Actis castrensibus Vilnen. 
eiusdem recognitionis et traditae possessionis, cum sigillo et sub
scriptione locum tenentis D.ni Palatini Vilnensis26 Vilnae 13 iulii 1568.